

1. נתונים אישיים:

תאריך לידה: 24.7.1973
כתובת: זוויתן 8 כפר ורדים
טלפון: 054-4398398
טלפון נוסף: 04-9997206
מס' ת"ז: 025392192
דוא"ל: veredtamirac@gmail.com
מקום לידה: ישראל
מצב משפחתי: נשואה + 3

2. השכלה:

<u>שנת קבלת התואר</u>	<u>מחלקה</u>	<u>שם האוניברסיטה</u>	<u>תואר</u>
2019	סוציולוגיה ואנתרופולוגיה	אוניברסיטת חיפה	לימודי דוקטורט (Ph.D.)
2008	סוציולוגיה ואנתרופולוגיה	אוניברסיטת חיפה	תואר שני (M.A.)
1998	חינוך לגיל הרך	מכללת לוינסקי, ת"א	תואר ראשון (B.E.D.)

3. נושא עבודת הדוקטורט: מנערות לבגרות הצעירה: מעקב אחר דפוסי הסתגלות ופשיעה בקרב מהגרים צעירים.

שם המנחה: פרופ' גדעון פישמן.

נושא עבודת המסטר: עבריינות נוער וחברים עבריינים: חקר בני נוער יוצאי ברית המועצות לשעבר.

שם המנחה: פרופ' גוסטבו מש.

4. מקומות עבודה:

2019 ואילך מרצה במכללה האקדמית גליל מערבי בקורסים: התנהגות אובדנית במעגל החיים, מבוא לסוציולוגיה, תיאוריות קרימינולוגיות, הגירה ופשיעה ומה שביניהן, קריירות עברייניות וסטייה חברתית.

2018 ואילך ראש חטיבת קרימינולוגיה בחוג הרב תחומי באקדמית עמק יזרעאל. מרצה בקורסים: סטייה חברתית, פנולוגיה, התנהגות אובדנית במעגל החיים, קריירות עברייניות והגירה ופשיעה.

2010-2018 מרצה ומתרגלת במכללה האקדמית גליל מערבי. מתרגלת של ד"ר חגית תורגימן בקורסים תיאוריות קרימינולוגיות ומבוא לסוציולוגיה.

2010-2017 מרצה בקורסים קריאה מודרכת וכתובה מדעית.

5. מקומות עבודה קודמים:

2003-2004 מנהלת אדמיניסטרטיבית בחברת "תנועה בהנאה בע"מ". תפקיד זה כלל תכנון ותיאום חוגים בגני הילדים בכל הארץ, ניהול אירועים חברתיים מטעם "קרן קרב" והאגודה לקידום החינוך בישראל. הפסקת עבודה עקב מעבר מהוד השרון לכפר ורדים.

1997-1999 מורה מחנכת בכיתות א'- ב' בבית הספר "ניצנים" בנווה אביבים, תל אביב. מעבר לחינוך, התפקיד כלל סיוע לתלמידים החדשים ויעוץ להורים, אבחון ואיתור קשיים או לחילופין איכויות בקרב הילדים, תרומה לצוות המקצועי בוועדות השונות ובניהול פרויקטים שונים, כדוגמת, טיוב זמן ההפסקה לפעילויות חינוכיות וגיבוש. הפסקת עבודה עקב מעבר מגני צהלה להוד השרון.

1996-1997 במקביל לתואר, מורה מחליפה, בבית הספר "ניצנים" בנווה אביבים, תל אביב.

1993-1994 במקביל לתואר, מנהלת אדמיניסטרטיבית בחברת הפרסום "טמיר- כהן". התפקיד כלל ביצוע תפקידי האדמיניסטרציה במנהלה, בכפיפות למנכ"ל החברה.

6. תחומי התמחות מדעיים:

במסגרת לימודי התואר הראשון, התמחות בהוראה לגיל הרך – בייס יסודי.

במסגרת לימודי התואר השני, התמחות בקרימינולוגיה.

במסגרת התואר השלישי, התמחות בקרימינולוגיה – הגירה ופשיעה, בני נוער.

7. פרופיל אקדמי:

עבודת המחקר של התואר השני - עבריינות נוער וחברים עבריינים: חקר בני נוער יוצאי ברית המועצות לשעבר - עסקה בבני נוער מהגרים מברית המועצות לשעבר בגילאים 11 עד 18 שחוו את תהליך ההתבגרות ככל נער או נערה בגיל זה, על כל המשמעויות הטמונות בכך. להבדיל מהאחרים, בנוסף, הם גם חוו פרידה מהמוכר להם ומעבר לארץ זרה, עם שפה שונה, נורמות וערכים שונים ותהליך של קליטה והסתגלות המלווים בהתמודדויות וקשיים רבים.

המחקר התבסס על ניתוח משני של קובץ נתונים קיים. הוא נלקח מתוך סקר שנערך בשיתוף פעולה בין המרכז לחקר החברה באוניברסיטת חיפה והמחלקה לפסיכולוגיה התפתחותית

באוניברסיטת יינה בגרמניה. מחקר אורך שהתבצע בשני גלים. הגל הראשון היה בין השנים 2002 – 2003 והגל השני היה בין השנים 2004-2005.

נבחנה לעומק הטענה התיאורטית הדנה בקשר בין התחברות בני הנוער לקבוצת שווים עבריינית והתנהגות עבריינית. נבדק כיוון הקשר, תוך מתן מענה על השאלה: האם התחברות לחברים עבריינים קודמת למעורבות בעבריינות או שמא התנהגות העבריינית של היחיד מובילה להתחברות עם חברים עבריינים.

הממצאים הראו כי המדדים העוסקים בהצלחה בלימודים, בלקיחת חלק בפעילויות לא מובנות וללא פיקוח של מבוגרים עם קבוצת השווים וטיב הקשר עם ההורים הם המדדים העיקריים המסבירים את הקשר בין התנהגות עבריינית לבין חברים עבריינים.

עוד נמצא, כי כיוון הקשר מעיד שהתנהגות עבריינית קודמת להתחברות עם חברים עבריינים. ממצא זה מחזק את תיאורית הפעולות הרוטיניות כמו גם את תיאורית התיוג.

עבודת הדוקטורט - מנעויות לבגרות הצעירה: מעקב אחר דפוסי הסתגלות ופשיעה בקרב

מהגרים צעירים היא מחקר אורך העוקב אחר ההשפעות ארוכות הטווח של תהליך ההסתגלות וההגירה בגיל ההתבגרות. המחקר מתמקד באירועי חיים מכווננים בעולמם של מהגרים, הנגזרים מחוויית ההגירה בגיל ההתבגרות ובכלל, אירועים משמעותיים שעשויים להוות נקודות מפנה בכניסה וביציאה לעולם העברייני ולפיתוח של קריירה עבריינית. נבדקת השפעתם של אירועים כגון, שירות בצה"ל, תעסוקה, נישואים והורות, שנמצאו קשורים באופן ישיר לנשירה מעבריינות וניהול חיים נורמטיביים בעוד שאירועים משבריים כמו אבטלה, שפיטה בבית דין צבאי וחוסר יציבות בתא המשפחתי (גירושים, מוות, מחלה קשה), נמצאו מנבאים למעבר מעבריינות בגיל הנעורים לפשיעה בגיל הבוגר.

המחקר מהווה המשך למחקר שבוצע בראשית שנות האלפיים (מחקר אורך שהתנהל בשלושה גלים בין השנים 2002-2005 ובדק את חוויות ההסתגלות של בני נוער מברית המועצות לשעבר ואת מעורבותם הפוטנציאלית בעבריינות ופשיעה בו השתתפתי בעבודת התיזה שלי) ומטרתו לבדוק האם להגירה יש השפעה קיצרת טווח או שיש לה השפעה מתמשכת לאורך זמן על עבריינות ובאיזו מידה הגירה, התהליכים הבאים בעקבותיה ואירועים משמעותיים בחיי המהגרים, העצימו או הפחיתו את הסיכויים לעבריינות.

המחקר הווה גל רביעי של ראיונות שמבוצע כעשר שנים מאז הסתיים המחקר (רוב המהגרים במחצית השניה של שנות העשרים לחייהם וחלקם בראשית שנות השלושים), והוא מציג מבט אורך, מראה את הקשרים וחושף את השינוי שחל מגיל ההתבגרות בו נבדקו הנחקרים לראשונה, כשהגירתם לישראל היתה 'טריה' ועד היום, כשהם בוגרים-צעירים הנמצאים בישראל למעלה מעשור לפחות מאז היגרו אליה.

8. מאמרים בתהליך כתיבה:

א. תפקיד המערכת המוסדית בקליטת עולים מברית המועצות לשעבר לישראל

ב. Criminal paths of immigrants: (re)examining moffitt's dual developmental taxonomy of antisocial behavior on a longitudinal sample of young immigrants